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DISTRIB.
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La informacién contenida en estos planos puede estar sujeta a cambios previos a la finalizacién del proyecto. En caso de discrepancia entre la informacién comercial y la que resulte del Gltimo proyecto visado, se atenderd siempre a este Gltimo.

JARDIN
45,72 m?

SUPERFICIES TOTALES UTILES (m?)

SALON-COCINA
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
BANO 1
DISTRIBUIDOR
BANO 2

VESTIBULO

CUARTO DE LAVADO

SUPERFICIE l:JTIL INTERIOR
SUPERFICIE UTIL TERRAZA

TOTAL SUPERFICIE UTIL

SUP. CONST. INT.+PP. ZZCC
SUP. CONST. TERRAZAS
TOTAL SUPERFICIE CONST...

30,30
13,37
10,02
3,72
3,24
3,17
1,64
1,22

66,68 m?

SUP. DECRETO
PROYECTO 218/2005

66,68
45,72
112,40
92,51
47,84
140,35

73,35

99,18

(Incluye Construida propia, ZZCC proporcional y terraza)
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